
Zarządzenie nr 202/2024 
Prezydenta Miasta Ciechanów 
z dnia 28 listopada 2024 roku 

 
w sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzenia konsultacji 

społecznych 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz § 6 uchwały Nr 415/XLIV/2021 
Rady Miasta Ciechanów z dnia 28 października 2021 r. w sprawie przeprowadzenia 
na terenie Miasta Ciechanów konsultacji społecznych dotyczących Budżetu 
Obywatelskiego, zarządzam co następuje: 

 
 

§1 
 

W celu weryfikacji projektów składanych przez mieszkańców Ciechanowa do 
realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego powołuję Komisję ds. przeprowadzenia 
konsultacji społecznych w następującym składzie: 
 

1) Iwona Kowalczuk – I Zastępca Prezydenta Miasta – Przewodniczący 
2) Olga Zmudczyńska-Pabich – II Zastępca Prezydenta Miasta – Zastępca 

Przewodniczącego 
2)  Ewa Szeluga – Skarbnik Miasta – Zastępca Przewodniczącego 
3) Daria Ostrowska – Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych – Członek  
4) Marek Korpanty – Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego – Członek 
5) Jerzy Omieciński – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji – Członek 
6) Ewa Amenda – Kierownik Wydziału Inżynierii Miejskiej i Utrzymania 

Infrastruktury Drogowej – Członek 
7) Renata Dobrzyńska – Kierownik Wydziału Gospodarki Odpadami i Ochrony 

Środowiska – Członek 
8) Ewa Pozaroszczyk - Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie 
9) Igor Rzepliński – Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami – Członek 
10) Sylwia Herner – Kierownik Wydziału Inwestycji – Członek 
11) Paulina Huzar – Kierownik Wydziału Kontaktów Społecznych – Członek 
12) Agnieszka Czarnewicz – Inspektor Wydział Kontaktów Społecznych – Członek 

 
 

§2 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
Prezydent Miasta Ciechanów 
      /-/Krzysztof Kosiński 


